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TAKMIČARSKA GODINA  2010/2011.
	BILTEN BROJ  14


 Užice, 21. decembar 2010.

SLUŽBENI BILTEN BR. 14
1. Registracija utakmica
2. Rezultati odigranih utakmica, Naredno kolo, Tabela  – KADETKINJE 

3.  Rezultati odigranih utakmica, Tabela, Naredno kolo  – 
REGIONALNA LIGA 

1. 
REGISTRACIJA UTAKMICA
Sve utakmice II kola LIGE za KADETKINJE i X kola REGIONALNE LIGE  registruju se onako kako je objavljeno u Biltenu br. 13
Na osnovu primljenih informacija sa odigranih utakmica  LIGE za KADETKINJE III kolo  i XI kolo REGIONALNE LIGE,  utakmice se  evidentiraju i uslovno registruju kao što je objavljeno u  Biltenu br. 14. 
1.KADETKINJE
	REZULTATI  III  KOLA

	33/1.
	Crnokosa – Arilje 
	3:0 (25:12;25:8;25:15)                       75:35

	35/2.
	Lučani – Čačak 
	2:3(25:14;25:14;17:25;23:25;12:15)102:93

	37/3.
	Sloboda S – Libero top star 
	0:3 (15:25;15:25;21:25)                     51:75

	38/4.
	Tara – Ivanjica 
	0:3 (14:25;19:25;24:26)                     57:76


Na utakmici Crnokosa – Arilje treneru OK“Arilje“ izrečena kazna ZUTI KARTON.
	TABELA  GRUPA 1

	Plasman 
	KLUB
	BU
	POB-POR
	SET
	POENI
	BOD

	1.
	Crnokosa
	2
	2   0
	6:0
	150:80
	6

	2.
	Libero top star 
	2
	2   0
	6:0
	150:95
	6

	3.
	Sloboda S
	3
	2   1
	6:3
	201:148
	6

	4.
	Arilje
	3
	1   2
	3:7
	175:230
	3

	5.
	Čačak
	3
	1   2
	4:8
	218:269
	2

	6.
	Lučani
	3
	0   3
	2:9
	168:243
	1


	TABELA  GRUPA 2

	Plasman 
	KLUB
	BU
	POB-POR
	SET
	POENI
	BOD

	1.
	Ivanjica
	3
	2   1
	6:4
	236:217
	6

	2.
	Sjenica
	2
	1   1
	5:3
	180:145
	4

	3.
	Jedinstvo
	1
	1   0
	3:0
	75:63
	3

	4.
	Tara
	2
	1   1
	3:5
	158:181
	2

	5.
	Putevi
	1
	0   1
	1:3
	85:97
	0

	6.
	Zlatar
	1
	0   1
	0:3
	44:75
	0


	IV  KOLO  25-26.12.2010.

	39/1.
	Arilje – Libero top star 
	S   18 h hala

	40/2.
	Sjenica – Ivanjica 
	Sreda 29.12.  11 h hala

	41/3.
	Čačak – Sloboda s 
	N   17 h OŠ“D.Mišović“

	42/4.
	Zlatar – Tara 
	N  12 h  OŠ

	43/5.
	Crnokosa – Lučani 
	S   16 h  hala

	44/6.
	Putevi – Jedinstvo 
	Odl.

	34/7.
	Putevi – Sjenica 
	N   14 i 30 h


2. REGIONALNA LIGA

	REZULTATI  XI  KOLA

	55/1.
	Lučani – Libero ča
	0:3 (16:25;18:25;23:25)         57:75

	58/2.
	Sloga – Ivanjica 
	0:3 (15:25;17:25;18:25)         50:75

	60/3.
	Sjenica – Tara 
	0:3 (17:25;20:25;21:25)         58:75


	TABELA  GRUPA  1

	Plasman 
	KLUB
	BU
	POB-POR
	SET
	POENI
	BOD

	1.
	Libero ča
	9
	9   0
	27:1
	697:458
	27

	2.
	Libero top star
	9
	8   1
	24:6
	723:516
	24

	3.
	Lučani
	10
	5   5
	18:17
	778:761
	16

	4.
	Stars
	9
	5   4
	18:16
	669:673
	14

	5.
	Arilje
	9
	3   6
	12:19
	606:703
	9

	6.
	Čačak
	8
	1   7
	5:21
	434:616
	3

	7.
	Dragačevo
	8
	0   8
	0:24
	379:601
	0


	TABELA  GRUPA  2

	Plasman 
	KLUB
	BU
	POB-POR
	SET
	POENI
	BOD

	1.
	Ivanjica
	9
	9   0
	27:1
	699:533
	27

	2.
	Sloga
	9
	6   3
	20:9
	650:528
	19

	3.
	Jedinstvo 2
	8
	5   3
	16:11
	606:573
	14

	4.
	Tara
	9
	4   5
	12:16
	592:583
	12

	5.
	Zlatar
	8
	2   6
	7:19
	443:623
	6

	6.
	Sjenica
	9
	0   9
	1:27
	470:696
	0


	XII  KOLO  29-30.01.2011.

	Red.br.ut.
	Red.br.ut u kolu
	Domaćin – Gost 


	Vreme i mesto odigravanja ut.



	61.
	1.
	Libero ča – Arilje 
	

	62.
	2.
	Ivanjica – Zlatar 
	

	63.
	3.
	Čačak – Dragačevo 
	

	64.
	4.
	Jedinstvo 2  – Sjenica 
	

	65.
	5.
	Stars – Libero top star
	

	66.
	6.
	Tara – Sloga 
	

	
	Slob.
	
	



Komesar takmičenja


    Ana Pinterović
